
2106 

UCHWAŁA Nr ORN.0007.71.2011 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 24 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/361/10 Rady Miejskiej  w Olecku z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

w sprawie podziału Gminy Olecko na stałe obwody gło sowania. 

 
Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, 
poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147,  
poz. 881, Nr 149, poz. 889) na wniosek Burmistrza 
Olecka, Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/361/10 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie 
podziału Gminy Olecko na stałe obwody głosowania 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1) do obwodu głosowania nr 1 dodaje się ul. Mariana 

Szeremety, 
 
  2) do obwodu głosowania nr 2 dodaje się ul. Dębową 

oraz ul. Grabową. 
 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 

Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Olecka. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Karol Sobczak 

 
 


